伊予市公告第４１号

公募型プロポーザルの公告

産業系土地利用区画整理事業調査業務について、公募型プロポーザルを実施するの

で、次のとおり公告する。

令和７年７月２日

伊予市長 武 智  典

１ 業務概要

⑴  業務名

産業系土地利用区画整理事業調査業務

（以下、「本業務」と言う。）

⑵  業務内容

別紙、産業系土地利用区画整理事業調査業務仕様書（以下「仕様書」と言う。）

のとおり

⑶  契約方法

  本プロポーザルにより特定された者との随意契約

⑷  委託履行期間

契約締結日から令和 8年 2月 27 日（金）までとする。

⑸  委託料の制限

    79,607,000 円（消費税及び地方消費税を含む。）以内、かつ 8割以上とする。

２ 特定手順

「産業系土地利用区画整理事業調査業務 公募型プロポーザル実施要領」（以下

「実施要領」という。）「９.提出書類」に掲げる参加表明書等を提出した者の中か

ら、関係書類の審査を経て、本業務に最も適切な業務提案者を特定する。

３ 参加資格等

実施要領のとおりとする。

４ 担当部署

実施要領のとおりとする。

５ 本プロポーザルの参加手続

 実施要領のとおりとする。

６ 質問書受付及び回答

 実施要領のとおりとする。

７ 委託候補者の特定等

実施要領のとおりとする。

８ 契約の締結

 実施要領のとおりとする。

９ 留意事項

実施要領のとおりとする。

10 スケジュール（予定）

項 目 期限等

公募開始 令和 7 年 7 月 2 日（水）

質問書の受付期間 令和 7 年 7 月 2 日（水）から
令和 7 年 7 月 14 日（月）まで

質問書への回答期限 令和 7 年 7 月 18 日（金）

参加表明書等の受付期間 令和 7 年 7 月 28 日（月）

提案書類の受付期間 令和 7 年 8 月 4 日（月）

プレゼンテーション 令和 7 年 8 月 20 日（水）

結果通知 令和 7 年 8 月下旬

契約締結 令和 7 年 9 月上旬